МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2020 г.                                                                                               № 20

Об информации об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2020 года

Заслушав информацию Ролдыгиной О.А., ст. специалист 2 разряда по
финансово – экономическим вопросам администрации Востокского городского
поселения, об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2020 года,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2020 г.                                                                                               № 21

Об информации о муниципальной программе «Развитие культуры
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района на 2012-2020 годы», об оценке эффективности ее реализации и об

участии Востокского городского поселения в федеральных и краевых
государственных программах развития

Заслушав информацию Кариковой О.О., директор МКУК «Дворец культуры
«Металлург» п. Восток», о муниципальной программе «Развитие культуры
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района
на 2012-2020 годы», об оценке эффективности ее реализации и об участии
Востокского городского поселения в федеральных и краевых государственных
программах развития, руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению, признать программу

эффективной и рекомендовать администрации Востокского городского
поселения продолжить реализацию данной программы.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского
городского поселения для информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2020 г.                                                                                               № 22

Об информации о муниципальной программе «Формирование современной
городской среды на территории Востокского городского поселения на 2018-

2024 годы», об оценке эффективности ее реализации и об участии
Востокского городского поселения в федеральных и краевых

государственных программах развития

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущий специалист 2 разряда по работе
с населением администрации Востокского городского поселения, о
муниципальной программе «Формирование современной городской среды на
территории Востокского городского поселения на 2018-2024 годы», об оценке
эффективности ее реализации и об участии Востокского городского поселения в
федеральных и краевых государственных программах развития, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского
поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению, признать программу

эффективной и рекомендовать администрации Востокского городского
поселения продолжить реализацию данной программы.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского
городского поселения для информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2020 г.                                                                                               № 23

Об информации о муниципальной программе «Развитие автомобильных
дорог местного значения и улично-дорожной сети Востокского городского

поселения на 2013-2021 годы», об оценке эффективности ее реализации и об
участии Востокского городского поселения в федеральных и краевых

государственных программах развития

Заслушав информацию Петровой О.Н., директор МКУ «Административно-
хозяйственного управления Востокского городского поселения», о
муниципальной программе «Развитие автомобильных дорог местного значения
и улично-дорожной сети Востокского городского поселения на 2013-2021
годы», об оценке эффективности ее реализации и об участии Востокского
городского поселения в федеральных и краевых государственных программах
развития, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению, признать программу

эффективной и рекомендовать администрации Востокского городского
поселения продолжить реализацию данной программы.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского
городского поселения для информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2020 г.                                                                                               № 24

Об информации об осуществлении муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог местного значения

Заслушав информацию Петровой О.Н., директор МКУ «Административно-
хозяйственного управления Востокского городского поселения», об
осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных
дорог местного значения, руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2020 г.                                                                                               № 25

Об информации об осуществлении дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог местного значения в границах поселка и обеспечение
безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение

функционирования парковок (парковочных мест)

Заслушав информацию Петровой О.Н., директор МКУ «Административно-
хозяйственного управления Востокского городского поселения», об
осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог
местного значения в границах поселка и обеспечение безопасности дорожного
движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок
(парковочных мест), руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2020 г.                                                                                               № 26

Об информации об осуществлении муниципального жилищного контроля

Заслушав информацию Шойтовой В.С., главный бухгалтер МКУ
«Административно-хозяйственного управления Востокского городского
поселения», об осуществлении муниципального жилищного контроля,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
11 ноября 2020 г.                                                                                               № 27

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О внесении изменений в решение муниципального комитета Востокского
городского поселения от 29.11.2013 № 117  «О гарантиях и компенсациях

для лиц, проживающих в Востокском городском поселении, и работающих
в учреждениях, финансируемых из бюджета Востокского городского

поселения»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение муниципального
комитета Востокского городского поселения от 29.11.2013 № 117  «О гарантиях
и компенсациях для лиц, проживающих в Востокском городском поселении, и
работающих в учреждениях, финансируемых из бюджета Востокского
городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение муниципального

комитета Востокского городского поселения от 29.11.2013 № 117  «О
гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Востокском
городском поселении, и работающих в учреждениях, финансируемых из
бюджета Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2020 г.                                                                                               № 28

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

	№ 20-11.11.2020 об инф (исп бюджета за 9 мес 2020)
	№ 21-11.11.2020 об инф (программа культура)
	№ 22-11.11.2020 об инф (программа благоустройство)
	№ 23-11.11.2020 об инф (программа дороги)
	№ 24-11.11.2020 об инф (мун контроль дороги)
	№ 25-11.11.2020 об инф (дорожная деят)
	№ 26-11.11.2020 об инф (мун жил контроль)
	№ 27-11.11.2020 о реш внес изм в реш 117 (гарантии север)
	№ 28-11.11.2020 об информ об обращениях граждан